K. Birnbaum.

Podpisana Dziedziczka Dóbr Ozopowa w Powiecie Siedleckim położonych, udzieloną przezemnie PLENIPOTENCJĄ do interesów gruntowych tychże Dóbr, na Osobę Ludwika Rembielińskiego byłego Bziedzicza Dóbr Opole, także w Powiecie Siedleckim położonych, przed Rejentem Witwa Mazo: Wilskim na dniu 21 Września/3 Października 1835 r. w Warszawie urzędownie spisana, raz na zawsze z wszelkimi skutkami odwołuję, za nieważną kasując, uwalniając tegoż Rembielińskiego od dalszych obowiązków i o tem Szanowną Publiczność, dla nie wchodzenia z pomienionym Rembielińskim w mem imieniu żadne interesa, przez 3 krotnie ogłoszenie w pismach ostrzegam.